

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava propustků

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.3.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Pflaument Investment s.r.o.,

IČ: 247 98 941

DIČ:CZ 247 98 941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **150 621,49**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	150 621,49	31 630,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK **182 252,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 14.9.2020

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava propustků

Místo:

Datum:

23.3.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		150 621,49	182 252,00
152	Oprava propustků	150 621,49	182 252,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propustků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Pflaument Investment s.r.o.,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:247 98 941

DIČ:CZ 247 98 941

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

150 621,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 621,49	21,00%	31 630,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 252,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

14.9.2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propustků

Místo:

Datum:

23.3.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

150 621,49

HSV - Práce a dodávky HSV

150 621,49

1 - Zemní práce

4 194,33

5 - Komunikace pozemní

3 528,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

130 880,80

997 - Přesun sutě

8 802,00

998 - Přesun hmot

3 216,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava propustků

Místo:

Datum: 23.3.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							150 621,49
D	HSV		Práce a dodávky HSV				150 621,49
D	1		Zemní práce				4 194,33
1	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva těženého tl 200 mm	m ²	7,000	161,00	1 127,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m ² z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	VV		2*(1*3,5)		7,000		
2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	7,409	414,00	3 067,33
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hmot tl. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		2*((6*1*0,9)-(0,3*0,3*3,14*6))		7,409		
D	5		Komunikace pozemní				3 528,00
3	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m ²	12,000	65,00	780,00
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozproštěním, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		2*(6*1)		12,000		
4	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m ²	12,000	155,00	1 860,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		2*(6*1)		12,000		
5	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 100 mm	m ²	12,000	74,00	888,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		2*(6*1)		12,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				130 880,80
6	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	4,000	21 220,00	84 880,00
	PP		Čelo propustku včetně filmy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm				
	VV		2*2		4,000		
7	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	12,000	180,00	2 160,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných [Pecor Optima] se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm				
	VV		2*6		12,000		
8	M	562411130	trouba Pecor Optima d = 600 mm	m	12,180	2 200,00	26 796,00
	PP		trouba HDPE flexibilní 8 KPA d = 600 mm				
	P		Poznámka k položce: x000d				
	VV		trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou 12*1,015 Přepočtené koeficientem množství		12,180		
9	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m ³	m ³	3,840	1 470,00	5 644,80
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m ³				
	VV		čela propustků				
	VV		2*((2*0,4*1,2)*2)		3,840		
10	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	12,000	950,00	11 400,00
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm				
	VV		2*6		12,000		
D	997		Přesun sutě				8 802,00
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,208	55,00	1 936,44
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	316,872	5,00	1 584,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		35,208*9		316,872		
13	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	35,208	150,00	5 281,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101				
	VV		35,208		35,208		
	D	998	Přesun hmot				3 216,36
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	76,580	42,00	3 216,36
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				